Срок действия с 13.06.2024 г. По 13.07.2027 г. 

Полис страхования 

гражданской ответственности 

Оценщика: 

№ 922/2845838685 от 08.07.2025 года,  

страховщик: ОСАО «РЕСО-Гарантия»,  

срок действия с 23.07.2025 года по 22.07.2026 года 

Страховая сумма: 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей. 

Стаж работы в оценочной 

деятельности: 
с 2010 года. 

Местонахождение Оценщика: 
123100, город Москва, улица Сергея Макеева, дом 1, подвал 1, помещение II, 

комнаты 8, 10. 

Номер контактного телефона: +7 (925) 892-22-61 

Адрес электронной почты:

[...]

Срок действия с 13.06.2024 г. По 13.07.2027 г. 

Полис страхования 

гражданской ответственности 

Оценщика: 

№ 922/2845838685 от 08.07.2025 года,  

страховщик: ОСАО «РЕСО-Гарантия»,  

срок действия с 23.07.2025 года по 22.07.2026 года 

Страховая сумма: 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) рублей. 

Стаж работы в оценочной 

деятельности: 
с 2010 года. 

Местонахождение Оценщика: 
123100, город Москва, улица Сергея Макеева, дом 1, подвал 1, помещение II, 

комнаты 8, 10. 

Номер контактного телефона: +7 (925) 892-22-61 

Адрес электронной почты: